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28° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARING 28/29 Maggio 2021
PC| PC| CT DISTANZE TEMPI MEDE 1
T N |our HOCRLTR parz | sev | Tor e | ser | ror pc | ser | comc e
1 Gowell 441 | 441 4,41 | Ing.libero
211 Colombini Casa 048 | 489 4,89 | 00:01:11 24,34
3] 2 Febal Casa 008 ( 497 497 | 00:00:12 24,00
41 3 Ca Valentino 020 | 517 517 | 00:00:30 24,00
5 4 Falclana 012 | 5,29 529 | 00:00:18 24,00
[ 5 Ca Morri 2,55 | 7,84 7,84 | 00:05:20 28,69
T 6 Layistic Selution 0049 | 793 7.93 | 0D:D0:14 23,14
8|7 Loris Roggia 342 | 11,35 | 11,35 | 00:07:55 25,92
918 Welter Meloni 004 | 11,39 | 11,39 | 00:00:07 20,57
10| 9 Massime Ercolani 0,56 | 11,95 | 11,95 | 00:01:18 25,85
11| 10 Giuseppe Grossi 0,19 | 1214 | 12,14 | 00:00:27 2533
12| 11 Ci Rigo 723 | 19,37 | 19,37 | 00:14:14 30,48
12 Borducel Augusto 008 | 1945 | 1945 | 00:00:12 24,00
1 |Piazza della liberta 29,71
13 Fonte dell'Ovo 32,60 Ing.libero
2 14 | 13 Tecnolgy For People 105 | 33,65 | 33,65 | 00:02:28 25,54
15| 14 Strado lo Ginestra 1 0,11 | 33,76 | 33,76 | 00:00:16 24,75
16 | 15 Strada la Ginestro 2 0,09 | 33,85 | 3385 | 00:00:13 24,92
17 | 16 Monte di Canepa 231 | 36,16 | 36,16 | 0D:04:59 27,81
18] 17 Strado di Conepa 009 | 3625 | 36,25 | 00:00:13 24,92
191 18 Chiesa di Canepa 096 | 37,21 | 37,21 | 00:02:20 24,59
0| 19 Fosso di Canepa 026 | 3747 | 3747 | 00:00:38 24,63
21| 20 Ca Centing 0,12 | 37,60 | 3760 | 00:00:21 22,29
221 2 Ca Berardo 009 | 37,69 | 37,69 | 00:00:12 27,00
3| 22 Chiesanuova 804 | 4573 | 4573 | 00:14:51 3248
4] 23 Via Lunga 005 | 4578 | 4578 | 00:00:08 22,50
251 24 Str. Aguisola 027 | 46,05 | 46,05 | 00:00:40 24,30
%) 25 Via Serafini 005 | 46,10 | 46,10 | 00:00:08 22,50 ]
P ] Montegiarding 940 | 5550 | 5550 | 00:17:17 32,63
27 TK Holding 0,15 | 55,65 | 5565 | 00:00:24
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28° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARINO 28/29 Maggio 2021

SETT

p PC | CT DISTANZE TEMPI MEDIE 1°
? ||: ouT pERLIER parz | seT | Tor pc] | ser TOT pc | ser CONC o
28 Impeglia 0,69 | 0,69 , 68,92 | Ing.libero
29| 28 Valgiurata 582 | 6,51 | 74,74 | 00:12:12 28,62
30| 29 Paderna 0,19 6,70 | 74,93 | 00:00:26 26,31
311 30 Lesignano 0,56 | 7,26 | 75,49 00:01:;18 25,85
32| 31 Le Tane 0,04 | 7,30 | 75,53 00:00:107 20,57
33| 32 Dogana 3,37 | 10,67 | 78,90 | 00:07:10 28,21
341 33 Metangas 0,08 | 10,75 | 78,98 | 00:00:13 22,15
35| 34 Rovereta 2,77 | 13,52 | 81,75 | 00:05:45 28,90
36| 35 Colombini Group 0,07 | 13,59 | 81,82 | 00:00:10 25,20
37| 36 Valdragone 14,57 | 28,16 | 96,39 | 00:27:47 31,46
38| 37 Str. Serrabollino 0,12 | 28,28 | 96,51 00:00:125 17,28
2 |Piazza Grande 30,75
391 38 Castellaro 7,62 | 35,90 | 104,13 | 00:15:29 29,53
40 | 39 Strada di Castellaro 0,09 | 35,99 | 104,22 | 00:00:13 24,92
41| 40 Rivo dei Faggetti 0,09 | 36,08 | 104,31 | 00:00:14 23,14
42 | 41 Salita di Castellaro 0,07 | 36,15 | 104,38 | 00:00:11 22,91
43 | 42 Poggio Castellaro 1,30 | 37,45 | 105,68 00:03::19 23,52
44 | 43 Santa Mustiola 0,08 | 37,53 | 105,76 00:00:113 22,15
45 | 44 Ecologia Sammarinese 8,26 | 45,79 | 114,02 | 00:15:59 31,01
46 | 45 Costa dello Spino 0,15 | 45,94 | 114,17 | 00:00:22 24,55
47 | 46 Fosso Costa dello Spino 0,07 | 46,01 | 114,24 | 00:00:11 22,91
48 | 47 Olmeda 5,47 | 51,48 | 119,71 00:10:31 3121
49 | 48 Selva della corte 0,04 | 51,52 | 119,75 | 00:00:07 20,57
50 | 49 Ca Murcaccio 0,22 | 51,74 | 119,97 | 00:00:32 24,75
50 Str. Fontescara 0,22 | 51,96 | 120,19 | 00:00:32 24,75
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SAN MARINO 28/29 Maggio 2021

28° SAN MARINO REVIVAL

SETT| COf PC| PC | CT TOERITTA: DISTANZE TEMPI MEDIE 1° HOTE
IN |OUT PARZ | SET | TOT PC | SET TOT PC SET CONC
3 CENTRO VACANZE 0,00 | 0,00 i 00:00:00 14:50:00
51 Borgo Maggiore 7,24 | 7,24 | 143,30 Ing.libero
52|51 Sacello del Santo 041 | 7,65 |143,71| 00:01:01 24,20
53| 52 Baldasserona 0,11 [ 7,76 | 143,82 00:00:17 23,29
54 | 53 Acquaviva 2,75 | 10,51 | 146,57 | 00:05:40 29,12
55| 54 Gualdicciolo 0,09 | 10,60 | 146,66 | 00:00:14 23,14
56 | 55 Monte Cucco 541 | 16,01 | 152,07 | 00:10:55 29,73
57 | 56 Ca' Berlone 0,28 | 16,29 | 152,35 { 00:00:42 24,00
58 | 57 Tessano 3,51 | 19,80 | 155,86 | 00:07:37 27,65
2 59| 58 Tartufaia di Canepa 0,12 | 19,92 | 155,98 | 00:00:18 24,00
60 | 59 Ca Mazzocchetto 0,47 | 20,39 | 156,45 | 00:01:16 22,26
61| 60 Cascata di Canepa 0,18 | 20,57 | 156,63 | 00:00:27 24,00
62| 61 Canepa 0,11 | 20,68 | 156,74 | 00:00:16 24,75
63| 62 San Giovanni 7,26 | 27,94 | 164,00 | 00:14:24 30,25
64 | 63 Maiano 0,27 | 28,21 | 164,27 | 00:00:40 24,30
65| 64 Genga del salto 0,25 | 28,46 | 164,52 | 00:00:36 25,00
65 Titanstuc 0,24 | 28,70 | 164,76 | 00:00:35 24,69
4 PIAZZA BERTOLDI 15,98 | 44,68 | 180,74 : 01:50:00 | 07:40:00 24,4 | 16:40:00 eoe
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